UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON GIA XUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:      /QĐ-MN

Hải Dương, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023
của Trường Mầm non Gia Xuyên

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
	Căn cứ Quyết định số 6368/QĐ-UBND của UBND thành phố Hải Dương ngày 28/12/2022 về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2023;
Xét đề nghị của Kế toán, Ban chấp hành Công đoàn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 (theo các biểu đính kèm)
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 3. Bộ phận kế toán, các bộ phận chuyên môn tổ chức thực hiện theo Quyết định.

	Nơi nhận:
- Phòng TC-KH
- Các bộ phận CM
- Lưu HS
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Đã ký

Đoàn Thị Hương Sen

 UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON GIA XUYÊN

  DỰ TOÁN THU CHI SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-MN ngày     /    /2023
 về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023  của Trường Mầm non Gia Xuyên)

DIỄN GIẢI

TỔNG DỰ TOÁN

NGÂN SÁCH

GHI CHÚ

I.//PHẦN CHI
CHI THƯỜNG XUYÊN
CHI KHÔNG THƯỜNG XUYÊN

5.228.608.000đ
4.238.608.000
990.000.000

Trong KH chi NS:
-Trừ TK để thực  hiện CCTL: 143 triệu
-Kinh phí mua sắm CSVC: 90 triệu
-Kinh phí sửa chữa CSVC: 900 triệu

                                                                   Hải Dương, ngày      tháng     năm 2023
                Kế toán                                                              Hiệu Trưởng

                                                                                                     Đã ký

          Nguyễn Thị Đáng                                               Đoàn Thị Hương Sen